
Cisco - Module transmetteur SFP (mini-GBIC)

Description
SFP transceiver module; 1000BASE-T; for Category 5 copper wire

Spécifications

Description
du produit

Cisco - module transmetteur SFP (mini-GBIC) - 1GbE

Type de
périphérique

Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - RJ-45

Format Module enfichable

Type de
câblage

1000Base-T

Débit de
transfert de
données

1 Gbits/s

Protocole de
liaison de
données

1GbE

 Article en stock - Expédition sous 1-2 jours

CHF 246,55 

CHF 228,08 excl.

Cisco - Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - Gigabit Ethernet - 1000Base-T - RJ-45 - pour
Cisco 20-port 1-Gigabit; Nexus 7700 F3-Series, 9372PX, 9396PX

Fabricant Cisco
EAN 0882658340932
réf. Fabricant GLC-TE=

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/cisco


Conçu pour Cisco 20-port 1-Gigabit Ethernet Modular Port Adapter; Catalyst ESS9300 Embedded Series;
Integrated Services Router 1111, 1112, 1113, 1116, 1117, 1118; Nexus 7700 F3-Series 48-Port
Fiber 1 and 10G Ethernet Module, 93108TC-EX, 93180YC-FX, 9336C-FX2, 9372PX, 9372PX-E,
9396PX, 9396PX Hot Air Exhaust

Détails techn.

Type de
périphérique

Module transmetteur SFP (mini-GBIC)

Format Module enfichable

Technologie de
connectivité

Filaire

Type de
câblage

1000Base-T

Protocole de
liaison de
données

1GbE

Débit de
transfert de
données

1 Gbits/s

Caractéristiques Fonction duplex intégral, remplacement de module à chaud

Normes de
conformité

IEEE 802.3

Interfaces 1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45

Température
minimale de
fonctionnement

-5 °C

Température
maximale de
fonctionnement

85 °C

Conçu pour Cisco 20-port 1-Gigabit Ethernet Modular Port Adapter ¦ Cisco Catalyst ESS9300 Embedded
Series ¦ Cisco Integrated Services Router 1111, 1112, 1113, 1116, 1117, 1118 ¦ Cisco Nexus
7700 F3-Series 48-Port Fiber 1 and 10G Ethernet Module, 93108TC-EX, 93180YC-FX, 9336C-
FX2, 9372PX, 9372PX-E, 9396PX, 9396PX Hot Air Exhaust

Options
Câbles Ethernet Cat 6a (6 )

Wirewin Slim Light - Cordon de raccordement - RJ-45
(M) pour RJ-45 (M) - 2 m - U / FTP (Paire torsadée
blindée) - CAT 6a - moulé, rond - blanc


CHF 10,85 
CHF 10,04
excl.

Wirewin Slim - Cordon de raccordement - RJ-45 (M) CHF 9,55 

https://www.darestshop.ch/fr/products/2217842-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slim-light
https://www.darestshop.ch/fr/products/2217842-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slim-light
https://www.darestshop.ch/fr/products/2217848-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slim-patch-kabel


pour RJ-45 (M) - 1.5 m - U / FTP (Paire torsadée
blindée) - CAT 6a - moulé, plat - gris


CHF 8,83 excl.

Wirewin Slim - Cordon de raccordement - RJ-45 (M)
pour RJ-45 (M) - 25 cm - U / FTP (Paire torsadée
blindée) - CAT 6a - moulé, plat - rouge


CHF 6,35 
CHF 5,87 excl.

Câbles Ethernet Cat 6

Wirewin Slim - Cordon de raccordement - RJ-45 (M)
pour RJ-45 (M) - 1 m - STP - CAT 6 - démarré, plat -
violet


CHF 8,45 
CHF 7,82 excl.

Wirewin Slim - Cordon de raccordement - RJ-45 (M)
pour RJ-45 (M) - 5 m - STP - CAT 6 - moulé, sans
crochet, plat - bleu


CHF 13,30 
CHF 12,30
excl.

Wirewin Slim - Cordon de raccordement - RJ-45 (M)
pour RJ-45 (M) - 10 m - STP - CAT 6 - démarré, plat -
noir


CHF 21,05 
CHF 19,47
excl.

Accessoires d'alimentation

Eaton ATS 16A Netpack


CHF 876,10 
CHF 810,45
excl.

Câbles en fibres multimodes

Lindy - Cordon de raccordement - LC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 1 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM4 - sans halogène - violet


CHF 7,95 
CHF 7,35 excl.

Lindy - Cordon de raccordement - LC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 2 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM4 - sans halogène - violet


CHF 10,45 
CHF 9,67 excl.

Lindy - Cordon de raccordement - LC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 3 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM4 - sans halogène - violet


CHF 12,10 
CHF 11,19
excl.
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